
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МБОУ гимназия № 2) 
613043 Кировская область г. Кирово-Чепецк, пр-т Мира 61/3 

тел. 2-40-65, 2-21-30, 2-25-11, e-mail: gim2boevo@rambler.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

11.03.2024                             № 50/1 о/д 
 г. Кирово-Чепецк  

 

О создании рабочих групп по реализации проекта региональной 

инновационной площадки 

 

В соответствии с Распоряжением министерства образования Кировской 

области от 20.02.2024 № 225 «О региональных инновационных площадках»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочих (творческих) групп по реализации проекта 

региональной инновационной площадки «Проектирование воспитательной 

программы классного коллектива как ресурса личностного развития 

обучающихся» на 2024-2026 г.г. (Приложение 1). 

2. Назначить куратором рабочих (творческих) групп Широкову Наталью 

Витальевну, заместителя директора по научно-методической работе. 

3.  Рабочим (творческим) группам обеспечить выполнение программы 

деятельности региональной инновационной площадки на 2024-2026 г.г.  в 

полном объеме. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор гимназии                                                                          Н.Н. Шабалина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Приложение 1 

к приказу МБОУ гимназии №2 

города Кирово-Чепецка Кировской 

области от 11.03.2024 

 

Состав рабочих (творческих) групп  

по реализации проекта региональной инновационной площадки 

«Проектирование воспитательной программы классного коллектива как 

ресурса личностного развития обучающихся» на 2024-2026 г.г. 

 

Куратор групп: Широкова Наталья Витальевна, заместитель директора по 

НМР. 

 

1 группа 

Руководитель - Рублева Светлана Леонидовна 
Жилина Е.А. Дубовцева Е.В. Чиркова М.К. 

Кузнецова Е.Г. Дворяшина И.Н. Марамзина Ю.К. 

Обухова С.И. Терюхова Т.А. Макарова А.С. 

Рублева С.Л. Сметанина Н.Н. Рыкова Н.А. 

 

2 группа 

Руководитель – Бушуева Ольга Николаевка 
Бугреева Е.Н. Чучкалова А.В. Коновалова В.В. 

Бухтиярова М.Н. Перевозчикова О.А. Наговицына А.А. 

Ануфриева Е.С Загребина В.В. Тиунова У.Ю. 

Колодкина Л.Г. Бушуева О.Н. Беликова Е.Ю. 

 

3 группа 

Руководитель – Драганская Кристина Николаевна 
Созонова Е.С. Мутных В.В. Гаврикова И.А. 

Драганская К.Н. Северюхина Е.В. Белявина Н.А. 

Шипулина Т.И. Шабалина Т.Л. Гайдадин М.О. 

Самоделкина Ж.Ю. Скрябина Е.Л. Русских Г.А. 

 

4 группа 

Руководитель – Некрасова Татьяна Алексеевна 
Беляев С.Б. Овчинникова Д.Ю. Фуфачева Ю.Б. 

Пантелеева А.А. Некрасова Т.А. Лимонова Л.А. 

Шабалина Н.Н. Останина О.А. Наумова О.А. 

 


		2024-09-04T11:36:58+0300
	Шабалина Наталья Николаевна




